
 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

Příloha č. 3 

 
POTVRZENÍ 

 

Potvrzuji, že pracovníci firmy ........................................................................................................, 
provádějící objednané servisní úkony ve prospěch společnosti Jihočeské Letiště České Budějovice 
a.s.: 

ad 1) jsou zmocněni k provádění úkonů: ........................................................................................ v 
rozsahu bodu ....................,  Vyhlášky 108/1997 Sb., příloha č. 1, část A, bod 3.x, v souladu s platným 
oprávněním, vydaným dle § 17 zákona č. 49/1997 Sb. Toto písemné bude předáno objednateli před 
zahájením objednaných prací. 

ad 2) mají potřebné znalosti a kvalifikaci k provádění objednaných prací, 

ad 3) mají a udržují dostatečné znalosti a povědomí o službách, které podporují, 

ad 4) mají povědomí o skutečných a potenciálních účincích své práce na provozní bezpečnost 
podporovaných služeb. 

 
 
 
V ................................., dne .................................. 
 
 
 
 
.........................................................   .................................................. 
  jméno       podpis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz


 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

 

Příloha č. 4 

PROHLÁŠENÍ 
 

Toto prohlášení, jehož cílem je upřesnit navazující požadavky související s provozní bezpečností v 
rámci společnosti Jihočeské Letiště České Budějovice a.s., (dál jen objednatel) je vydáváno 
v souladu s požadavky Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1035/2011, kterým se stanoví společné 
požadavky pro poskytování letových navigačních služeb, viz příloha II., čl. 3.3. 
 
Já, níže podepsaný pracovník firmy: ................................................................................................  

 
se sídlem: .......................................................................................................................................... 

 
prohlašuji, že: 

1) jsem písemně zmocněn k provádění objednaných prací a toto zmocnění jsem předal objednateli 
před zahájením prací (viz Potvrzení), 

2) mám potřebné znalosti a kvalifikaci k provádění objednaných prací (viz Potvrzení), 

3) mám a udržuji dostatečné znalosti a povědomí o službách, které podporuji (viz Potvrzení), 

4) mám povědomí o skutečných a potenciálních účincích své práce na provozní bezpečnost 
podporovaných služeb (viz Potvrzení), 

5) jsem byl seznámen s aktuálními podmínkami a platnými pracovními omezeními, 

6) jsem tělesně a duševně zdravotně způsobilý k provádění objednaných prací, 

7) v případě jakékoliv krátkodobé a dlouhodobé indispozice, která může být způsobená: 

- alkoholem v plném rozsahu, včetně zbytkového alkoholu, 

- omamnými látkami, 

- psychotropními látkami, 

- a dalšími okolnostmi 

a budu-li se jevit tělesně a duševně zdravotně nezpůsobilým, nebude mi umožněn vstup na pracoviště 
a o této situaci bude písemně informován můj nadřízený, 

8) jsem byl seznámen s podmínkami pro vstup do neveřejného prostoru (dále jen NP): 

- do NP je vstup/vjezd možný pouze vyhrazenými vstupními místy, 

- osoby / vozidla pohybující se v NP musí mít viditelně umístěny TEMPORARY identifikační průkaz 
(IDC) / TEMPORARY vjezdové povolení (VP). TEMPORARY IDC a VP jsou vydány pracovníkem 
ostrahy letiště na vstupních místech do NP, 

- pohyb osob v NP je možný pouze v doprovodu držitele trvalého IDC, který zodpovídá za jejich 
pohyb a bezpečnost na letišti, 

9) všechny objednané práce budu provádět na určeném pracovišti a se souhlasem oprávněné osoby 
objednatele, 

10) po ukončení objednaných prací, bude dané zařízení přezkoušeno a musí být ve spolupráci s 
určeným pracovníkem objednatele ověřena a písemně protokolárně doložena jeho další 
provozuschopnost. Pokud nebude provozuschopnost doložena, musí být proveden zápis se 
zdůvodněním, 

11) po ukončení objednaných prací budou předány seznamy součástek a dílů s uvedením jejich 
specifikací v souladu s technickými požadavky na daná zařízení, 

12) všem výše uvedeným požadavkům uvedeným v předchozích bodech rozumím, byly mně 
zodpovězeny všechny dotazy a zavazuji se, že je budu dodržovat, 

 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz


 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

 

13) budu včas a prokazatelně aktualizovat údaje a doklady požadované odpovědnými zaměstnanci 
Letiště České Budějovice a.s. 
 
 
 
V Českých Budějovicích, dne .......................................... 
 
 
 
Za Jihočeské letiště České Budějovice a.s.     
 
 
...........................................................  .................................................. 
  jméno       podpis 
 
 
 
 
 
Za ...............................................................................................................................  
 
 
...........................................................  .................................................. 
  jméno       podpis 
 
 
...........................................................  ................................................. 
  jméno       podpis 
 
 
...........................................................  .................................................. 
  jméno       podpis 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz


 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz

